
Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDS:

vícepráce méněpráce rozdíl

Cena bez DPH: 1 337 583,05 Kč -243 815,80 Kč 1 093 767,25 Kč

Soupis změnových listů:

3 ZL 03a - požární odolnost dveří T12 249 451,61 Kč -60 000,00 Kč 189 451,61 Kč

ZL 03b - zateplení stropu v místnosti 1.13 a stěny v 2.13 48 537,40 Kč 0,00 Kč 48 537,40 Kč

ZL 03c - zateplení dveří T10, T11 79 800,00 Kč -35 000,00 Kč 44 800,00 Kč

ZL 03d - stěna infocentra schodiště, zdivo, omítka, malby, dve 34 378,20 Kč 0,00 Kč 34 378,20 Kč

ZL 03e - úprava úžlabí 37 292,50 Kč 0,00 Kč 37 292,50 Kč

ZL 03f - zábradlí schodiště, galerie - stodola 87 500,00 Kč 0,00 Kč 87 500,00 Kč

ZL 03g - obklady 19 392,72 Kč 0,00 Kč 19 392,72 Kč

ZL 03h - krov stodola, kleštiny hlavní objekt 78 756,50 Kč 0,00 Kč 78 756,50 Kč

ZL 03i - podlaha stodola 73 199,93 Kč -73 268,90 Kč -68,97 Kč

ZL 03j - vodovodní přípojka 35 496,72 Kč 0,00 Kč 35 496,72 Kč

ZL 03j - kanalizace - dešťový svod 34 211,20 Kč 0,00 Kč 34 211,20 Kč

ZL 03k - prostup pro přípojku internetu 1 900,00 Kč 0,00 Kč 1 900,00 Kč

ZL 03l - střešní vikýře v provedení povrchu z mědi 35 260,40 Kč -990,00 Kč 34 270,40 Kč

ZL 03m - výztuž, PD, statika 113 798,42 Kč 0,00 Kč 113 798,42 Kč

ZL 03n - záměna materiálu modřín na exteriéru 34 981,19 Kč 0,00 Kč 34 981,19 Kč

ZL 03o - úklidová místnost, místnost sprchy 17 968,72 Kč 0,00 Kč 17 968,72 Kč

ZL 03P - ostatní práce a dodávky 145 137,20 Kč -66 126,90 Kč 79 010,30 Kč

ZL 03q - EL - slp 58 536,00 Kč -4 430,00 Kč 54 106,00 Kč

ZL 03r - EL - sil 151 984,34 Kč -4 000,00 Kč 147 984,34 Kč

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Palackého 351/6

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

390 01 Tábor

TDS:

TAREKA s.r.o.

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

Chrášťany 79

373 04 Chrášťany

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Zhotovitel: 

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4

180 00 Praha 8

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

Komunitní centrum sounáležitosti - SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTŮ pro dodatek č.2

8.1.2020

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 189 451,61 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

249 451,61 Kč -60 000,00 Kč 189 451,61 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis

Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis

Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis

Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis

Pavel Strnad

Koželužská 2450/4

180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03a                                
požární odolnost dveří T12

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Na základě aktualizace PD musí mít vstupní dveře do objektu T12 
požární odolnost EW 15 DP3-C s ohledem na odstupovou vzdálenost od 
domu č.p. 40.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta PBŘ.

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: PD změna stavby před dokončením, soupis více a méně prací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79

373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378

375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6

390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 48 537,40 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

48 537,40 Kč 0,00 Kč 48 537,40 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03b                                
zateplení stropu v místnosti 1.13 a stěny v 2.13

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Na základě aktualizace PD musí být dodatečně zateplen strop 
místnosti 1.13 a štítová stěna místnosti 2.13.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby.

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 44 800,00 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

79 800,00 Kč -35 000,00 Kč 44 800,00 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03c                                
zateplení dveří T10, T11

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Zatepleny dveře T10 a T11 za účelem snížení tepelných ztrát objektu.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: PD změna stavby před dokončením, soupis více a méně prací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 34 378,20 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

34 378,20 Kč 0,00 Kč 34 378,20 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03d                                
stěna infocentra schodiště, zdivo, omítka, malby, dveře

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
V místnosti infocentra je z důvodu efektivnějšího využití podél 
schodiště nově příčka tl. 150 mm vč. atypických dveří do prostor pod 
schodištěm.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 37 292,50 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

37 292,50 Kč 0,00 Kč 37 292,50 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03e                               
úprava úžlabí střech č.p. 39 a 40

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Ve styku střech objektů č.p. 39 a 40 je nutno vytvořit atypické úžlabí 
vč. zavedení topného drátu s termostatem (napájeno sousedním 
objektem) tak, aby došlo k tání případného navátého sněhu a zmrzlé 
vody z tohoto úžlabí. Po dobu realizace bylo nutno provizorně zajistit 
proti děšťové vodě.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a majitele sousedního objektu č.p. 40 

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 87 500,00 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

87 500,00 Kč 0,00 Kč 87 500,00 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03f                               
zábradlí schodiště stodoly

11.12.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
V objektu stodoly je nutno z důvodu bezpečnosti doplnit zábradlí 
schodiště a ochozu galerie v 2.NP. Schodiště a galerie bude tedy 
dodatečně osazeno dřevěným zábradlím v dubovém provedení.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 19 392,72 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

19 392,72 Kč 0,00 Kč 19 392,72 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03g                               
obklady a dlažby

11.12.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

Popis
V rámci dodávky obkladů a dlažeb byla vypočtena odchylka v 
dodávce a montáži keramických obkladů a dlažeb (zejména z důvodu 
změny využití místnosti 1.14).

Zdůvodnění
Požadavek objednatele

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Přílohy: PD změna stavby před dokončením, soupis víceprací, výpočet obkladů a dlažeb.xls

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 78 756,50 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

78 756,50 Kč 0,00 Kč 78 756,50 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03h                              
krov stodola, kleštiny hlavní objekt

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Z důvodu nedostatečné únosnosti štítové stěny sousedního objektu 
(garáže Městské policie) je nutno přistoupit k vytvoření dodatečné 
nosné/podpůrné konstrukce styku tohoto objektu s objektem nově 
vzniklé stodoly. Z důvodu zavěšení sdk podhledu je nutno doplnit 
dalšími kleštinami v krovu 1.NP.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a špatný technický stav sousední štítové 
stěny.

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: -68,97 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

73 199,93 Kč -73 268,90 Kč -68,97 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03i                              
betonová dlažba stodoly

11.12.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Z důvodu estetičnosti a sjednocení materiálového pojetí dvorních 
odseků bude do stodoly použita betonová zádlažba v imitaci 
kamenných odseků.
Zdůvodnění
Požadavek objednatele a architekta stavby.

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis více a méně prací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 35 496,72 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

35 496,72 Kč 0,00 Kč 35 496,72 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03j                              
vodovodní přípojka

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Z důvodu špatného technického stavu stávající vodovodní přípojky je 
nutno provézt celkovou opravu vč. položení nového vodovodního 
potrubí a úpravy povrchů vozovek.
Zdůvodnění
Požadavek objednatele na základě skutečného stavu

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 34 211,20 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

34 211,20 Kč 0,00 Kč 34 211,20 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03j                             
dešťová kanalizace

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Z důvodu nutnosti napojení dešťového svodu u budovy garáže 
Městské policie bude provedena nová část ležaté kanalizace a to 
včetně liniového odvodnění podél dveřní výplně svlakových vrat T14.
Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 1 900,00 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

1 900,00 Kč 0,00 Kč 1 900,00 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03k                            
prostup pro vedení internetu

11.12.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Z důvodu požadavku na vytvoření přípojky internetu bude vytvořen 
prostup suterenní stěnou vč. zaizolování.
Zdůvodnění
Požadavek objednatele

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 34 270,40 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

35 260,40 Kč -990,00 Kč 34 270,40 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03l                            
střešní vikýře v provedení povrchové úpravy v mědi

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Z důvodu požadavku na vyšší životnost a funkčnost střešní 
konstrukce vznikl požadavek na zaklopení obálky střešních vikýřů z 
falcované Cu (měď) krytiny.
Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis více a méně prací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 113 798,42 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

113 798,42 Kč 0,00 Kč 113 798,42 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03m                              
výztuž, PD

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Z důvodu změny stavby před dokončením je nutno doprojektovat 
statiku, vč návrhu výztuže. Na základě upravené PD je vypočtena 
hmotnost výztuže dle skutečnosti (v rozpočtu pouze předpoklad 
stupně vyztužení).

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby.

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: PD změna stavby před dokončením, soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 34 981,19 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

34 981,19 Kč 0,00 Kč 34 981,19 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03n                              
změna materiálového provedení exteriérové strany na modřín

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Z důvodu zvýšení odolnosti a životnosti exteriérových dřevěných 
ploch je původně navržené smrkové řezivo nahrazeno řezivem 
modřínovým, který lépe odolává povětrnostním vlivům. (obklad 
dřevěné stěny 2.NP - dvůr, dvorní průčelí dřevěných ploch stodoly, 
svlakových vrat T14 a okenice vstupních dveří T12).

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby.

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 17 968,72 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

17 968,72 Kč 0,00 Kč 17 968,72 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03o                              
sprcha, úklidová místnost - příprava pro pračku

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Z důvodu dodatečného požadavku na umístění sprchy (do místnosti 
1.07) a přípravy pro pračku (do místonosti 1.14) budou provedeny 
rozvody ZTI a osazeny zařizovací předměty.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: PD změna stavby před dokončením, soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 79 010,30 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

145 137,20 Kč -66 126,90 Kč 79 010,30 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03p                              
ostatní práce a dodávky

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Doplnění hasicích přístrojů, měření intenzity osvětlení, měření 
radonu, dokumentace skutečného provedení stavby, úpravy ÚT, 
doplnění zařizovacích předmětů pro ZTP, úprava kuchyňských linek a 
posuvné stěny a dále dle soupisu.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis více a méně prací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 54 106,00 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

58 536,00 Kč -4 430,00 Kč 54 106,00 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03q                                    
EL - slp

8.1.2020

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Úprava elektronického zabezpečovacího systému, změny vyvolané 
přemístěním RACKů a tiskárny. Doplnění HDMI rozvodů a antenního 
rozvodu.

Zdůvodnění
Požadavek objednatele

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: soupis více a méně prací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 147 984,34 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

151 984,34 Kč -4 000,00 Kč 147 984,34 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko: 

Podpis
Jan Prokeš

Razítko: 

Podpis
Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis
Jiří Kobera

Razítko: 

Podpis
Pavel Strnad

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 03r                                    
EL - sil

31.11.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Doplnění chybějících svítidel v 1.PP a 1.NP (ve stodole). Doplnění 
prostorového termostatu, zásuvek a ovládacích prvků a to včetně 
kabelových rozvodů EI.
                                                                                                                                                                                                                                       
Zdůvodnění
Požadavek objednatele a projektanta stavby.

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: PD změna stavby před dokončením, soupis víceprací

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79
373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378
375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Palackého 351/6
390 01 Tábor


